
str. 1 

 

Szczecin, dnia 23.10.2024 r.  

A.272.7.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1   

ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) pn.: „Dostawa energii 

elektrycznej dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie w roku 

2025”. 

 

 

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. zawiadamia, iż  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym,  

w wyniku przeprowadzenia badania i oceny złożonych ofert, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej 

nr 4. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Synergia Polska 

Energia Sp. z o.o. ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa. 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryterium 

oceny ofert określonego w SWZ, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Wykonawca zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z SWZ.  

Poniżej zestawienie i ocena ofert.  

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

za 1 kWh 

energii [zł] 

Wartość brutto 

[zł] 

Liczba punktów 

[cena 100%] 

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88,  

05-850 Jawczyce 

oferta nie podlega punktacji 

2 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 

02-627 Warszawa 

0,67 184 920,00 85,00 pkt 

3 

Energia Polska Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 5,  

53-125 Wrocław 

0,66 182.160,00 87,00 pkt 

4 

Synergia Polska Energia Sp. z o.o.  

ul. Plac Powstańców Warszawy 

2, 00-030 Warszawa 

0,57 157 320,00 100,00 pkt 

5 

HEKLA ENERGY Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Idzikowskiego 16,  

00-710 Warszawa 

0,60 165 600,00 95,00 pkt 

6 

Respect Energy S.A. 

ul. Bonifraterska 17,  

00-203 Warszawa 

0,63 173 880,00 91,00 pkt 



str. 2 

 

7 

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.  

ul. Aleje Jerozolimskie 142B  

02-305 Warszawa 

0,60 165 600,00 95,00 pkt 

8 

AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. 

Z O.O. ul. Żurawia 6/12 

 00-503 Warszawa 

0,65 179 400,00 88,00 pkt 

9 

Energa Obrót S.A.  

 Aleja Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk 

0,58 160 080,00 99,00 pkt 

10 

Renpro Sp. z o. o. 

ul. Małopolska 43,  

70-515 Szczecin 

oferta nie podlega punktacji 

 

 

 

 

____________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 


		2024-10-23T13:48:58+0200




